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ANEXO I  

 
 RESULTADO PROVA ESCRITA  

 
AGENTE CONTROLE ENDEMIAS 

 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 
 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 EDGAR MARTINELLI RODRIGUES 6,6 

02 GRAZIELLI MORAIS DA SILVA 7,8 

03 HENRIQUE LOUVERA DA CRUZ 6,6 

04 HAYSLLAN TORRES FERNANDES 7,6 

05 JENIO CABREIRA COLMAM 7,6 

06 KATRIELEN BENITES 7,4 

07 ONIAS BOTELHO PEREIRA DOS SANTOS 7,6 

08 QUECY JONES DA CRUZ 7,0 

09 RENATA INEZ GONÇALVES DO 
NASCIMENTO 

7,8 

10 RUI CASTILHO RIBEIRO 6,8 

11 WILLIAN MARTINS DOS SANTOS 7,8 

 
 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 
 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ELIZANDRA LIMA DOS SANTOS 4,4 

02 HERCULES ANTONIO ALVES FEITOSA 0,0 

03 JANICE ELAINE DOS SANTOS AMARAL 4,8 

04 JOÃO PEDRO VIEIRA DE SOUZA 6,6 

05 JOSÉ ROBERTO CUSTÓDIO 4,8 

06 MARCO ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 5,0 

07 MARIA ARCANJO DOS SANTOS 4,2 

08 MARIO FROYLAN TEIXEIRA 5,4 

09 RONALD VASCONCELOS 4,8 

10 ROSILENE DE SÁ DA SILVA 3,8 

 



 

 

 
CANDIDATOS AUSENTES EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 

Nº  NOME  

01 ADRIANO ORVATI EVANGELISTA 

02 ANA TEREZA QUINTANA DA SILVA 

03 APOLONIA QUINTANA CANTEIRO 

04 ALFONSA NUNES DE LIMA 

05 CEZAR AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA 

06 CRISTIANE PORTILHO CANTERO 

07 DÉBORA PEREIRA SADLOWSKI 

08 DIELLEM SAMARA GERÔNIMO LOURENÇO 

09 DULCILENA CORREA 

10 FLAVIA BENITES MOURA 

11 GABRIEL APARECIDO BELOTTO DA SILVA 

12 GABRIEL DE SOUZA NICASTRO 

13 GISLAINE DOS ANJOS VASQUE 

14 IVAN DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  

15 JÉSSICA RAMONA VILA ALTA GUERREIRO 

16 JOÃO RAMÃO CANHETE PADILHA 

17 LUCAS KENTARO KUROWA 

18 LUCIA VIEIRA DA ROCHA 

19 LUIZ CARLOS DE SOUZA 

20 MARCOS WILLIANS DOS SANTOS VIEIRA 

21 MIRIAN ALEIXO SPANEMBERG 

22 TEREZA DIAS QUINTANA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ANEXO II 
 

 RESULTADO PROVA ESCRITA  
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  
 
ESF – RURAL  
 
 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS ORDEM ALFABÉTICA 

 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 6,8 

02 LEOMARA ACOSTA BENITES 6,4 

03 MARINES MARQUES DA SILVA 8,0 

04 THIAGO PEREIRA MALTA 6,4 

 
 
 
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 
 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 DAYANE GOMES KREIM 5,6 

02 REGINA APARECIDA 
ALBUQUERQUE 

3,2 

 

 
 

CANDIDATOS AUSENTES EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
Nº  NOME  

01 ALYSSAN DAYANE DA SILVA 

02 DAYANE SANTIN BARBOSA 

03 ÉRICA CARVALHO DE ALMEIDA 

04 REGIANE D’AVILA DA CRUZ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
ESF – VILA ROSA 
 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS ORDEM ALFABÉTICA 

 
Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ALEXSANDRA DA SILVA 6,4 

02 ANA RIBEIRO DOS SANTOS 6,4 

03 ELIANE BEZZERA DE MELO 6,0 

04 FRANCIELLI MIRANDA 
FERNANDES DOS SANTOS 

6,6 

05 FRANCIELI PASSOS DOS 
SANTOS 

7,2 

06 GESILAINE DA CRUZ DE 
OLIVEIRA 

6,8 

07 MARIA INES MANCHINI  6,4 

08 MARIA ODETE VIANA 7,6 

09 MAYLA DE MATOS OLIVEIRA 9,0 

10 TAMILI LUARA DOS SANTOS 6,8 

 
 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ANA CRISTINA NUNES DA SILVA 
COLMAN 

5,2 

02 LIANE SCHUWENDLER LUNKES 5,8 

03 MARCOS GUEDES DA SILVA 4,0 

04 MARIA APARECIDA DA SILVA 5,6 

05 MILENA GIRBE DA SILVA 5,0 

06 TASSIANI PERINI AVOZANI 4,6 

07 VERA LÚCIA SIMÃO VARRIENTO 5,2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CANDIDATOS AUSENTES EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº  NOME  

01 CAMILA BADZIAK 

02 CLAIRE ROLON PEREIRA COSTA 

03 DJENIFER ALVES DOS SANTOS PIRES 

04 DANIELY GEYZA LOPES WALCZYNSKI 

05 ELAINE CRISTINA DOS ANJOS 

06 GABRIELA MARIA VENCIGUERRA AIRES 

07 GLAUCIA LUGO PERALTA 

08 JAQUELINE TEREZINHA RODRIGUES 

09 JÉSSICA LOURENÇO ALVES 

10 KELLY SILVA DE LIMA 

11 MARIA ODETE VIANA 

12 MARIA DIENIFER DA SILVA PEREIRA 

13 NAIR ROLON PEREIRA  

14 ROSANE FERREIRA DOS SANTOS 

15 PHAMELLA CAROLINE GOMES DA SILVA 

16 SILMARA SCHWARZ 

17 SIRLEY GOMES RODRIGUES 

18 VANDA ALVES DA SILVA 



 

 

ESF – VILA NOVA 
 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS ORDEM ALFABÉTICA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ANA PAULA MOREIRA DE AGOSTINI 7,0 

02 ANA LUCIA DA SILVA IEKER 6,8 

03 ANDRESSA CANDIDO PEREIRA 7,0 

04 BRUNO WILLIAM DOS SANTOS 8,0 

05 ELAINE APARECIDA VIEIRA 7,4 

06 GÉSSICA PEREIRA CALONGA 8,0 

07 JULIANA BEZERRA FREITAS 6,0 

08 LÉA MENDES GUEDES 7,2 

09 LUANA NOCEIRA SARMENTO 7,4 

10 LUCIANA GOMES DA SILVA 7,0 

11 LUCELIA MACHADO CASTANHA 8,2 

12 NAYARA PROENÇA NOVAES 6,0 

13 REGIANE CRISTINA FERREIRA 8,6 

14 TAINÁ BARCELLO 7,4 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 4,6 

02 ELIANE DE SOUZA 5,4 

03 GIANELLI CRISTINA RALDI SOVERNIGO 4,6 

04 IARA PEREIRA NEVES 5,8 

05 LUCINÉIA PEREIRA PANIAGUA 4,0 

06 MARGARETE RODRIGUES SILVA 4,8 

07 ROZANGELA PORTILHO BENITES 4,0 

08 VANILZA SANCHES 5,8 



 

 

 
CANDIDATOS AUSENTES EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
Nº  NOME  

01 ANDREIA KAUANA SANGALLI MACIEL 

02 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 

03 ANTONIO VIEIRA DE ALMEIDA 

04 ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS 

05 ADRIANA PERES CAMPOS 

06 CAMILA SANTOS DA SILVA 

07 CRISTINA APARECIDA PERALTA 

08 DAYANA CANHETE FRANCISCO RIBEIRO 

09 ELIANE LIMA DE SOUZA 

10 ELISETE AVILA DO NASCIMENTO 

11 EDINA RODRIGUES DA SILVA 

12 FABÍULA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 

13 HIGOR VINICUIS VALENGA NOGUEIRA 

14 IVANETE LOURENÇO DE MATTOS 

15 JAÍNE FÁTIMA RODRIGUES 

16 JAQUELINE DE OLIVEIRA 

17 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 

18 JOÃO VITOR ACOSTA BRANCO 

19 KAREN TAYANE PEREIRA 

20 LUANA DE QUEIROZ JESUS 

21 LILIAN APARECIDA DOS SANTOS 

22 LIDIA GOMES DA SILVA 

23 MARILENE MERCEDES DA SILVA PRADO 

24 MARGARETE DA FONSECA LOPES 

25 NELCI PEREIRA ACOSTA BRANCO 

26 NEILANE APARECIDA ANDRÉIO 

27 PRISCILA DOS SANTOS CAMARGO 

28 ROSANGELA JOSÉ DA SILVA 

29 ROGÉRIO MENDONÇA DE SOUZA 

30 SANDRA ALONSO KAISER 

31 SANDRA DA SILVA 

32 SILMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

33 SILMAR SCHWARZ 

34 SOLANGE DA CRUZ ROSA 

35 SINANE WOLFFUGRAN 

36 SOLANGE ORUÊ CALDEIRA  

37 TUYANE SANTOS VASCONCELOS  

38 WEVERTON CESAR DA SILVA ROLDI 

39 ZENILDA ANGELO DE ARAUJO SILVA 

 
 
 



 

 

ESF – VILA OPERÁRIA 
 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS ORDEM ALFABÉTICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CANDIDATOS AUSENTES EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 ANDERSON LEAL DA SILVA 8,0 

02 HUMBERTO FRANCISCO DA SILVA 6,4 

03 JANEA MARQUES DE OLIVEIRA 7,6 

04 JOSIANE APARECIDA FREITAS PIRES 7,4 

05 MILENE CRISTINA SPANAMBERG 8,0 

06 PATRICIA DE SÁ BARBOSA 6,8 

07 QUESLEI SOARES DO AMARAL 7,0 

Nº  NOME  PONTUAÇÃO 

01 CRISLAINE TAMIRIS DE AGUIAR 5,6 

02 DAYANE DA SILVA RODRIGUES 5,6 

03 ERMELINDA RIBEIRO GUERREIRO 1,8 

04 GLEICE KELI TOMAZ PEREIRA 4,6 

05 JULIO CEZAR MARTINS DE CHAVES 2,2 

06 PATRICIA COELHO BARBOSA 4,2 

07 RAYANE SOARES DA LUZ 5,8 

08 REGIANE CRISTINA ARCO DE ARAÚJO 4,0 

09 ROSÂNGELA JORGE DOS SANTOS 4,8 

10 THALIA APARECIDA MARTINS CHAVES 5,2 

Nº  NOME  

01 BEATRIZ BEGUELINE VENTURA 

02 CLARICE RODRIGUES DA ROCHA 

03 DEBORA DOS SANTOS BRITO 

04 ILMA DE SOUZA MIRANDA 

05 MATHEUS RAVIER DOS SANTOS 
PEREIRA 

06 NAJARA ESPINDOLA PEREIRA 

07 RAYANE MENDONÇA DA SILVA 

08 ROSANI DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 

09 SUZAMAR FRUTOS DE PONTES 

10 TATIELE LOPES DOS SANTOS 

11 VALDINEIA PAULA SILVA ODERDANCE 

12 WESLEY BENITES TELES 



 

 

 
ANEXO III 

 
CANDIDATOS QUE REALIZARÃO A ENTREVISTA NO DIA 09 DE MARÇO 
DE 2021 ÀS 13H NAS DEPENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE (PREFEITURA). 
 
 

AGENTE CONTROLE ENDEMIAS 
 

Nº  NOME  

01 EDGAR MARTINELLI RODRIGUES 

02 GRAZIELLI MORAIS DA SILVA 

03 HENRIQUE LOUVERA DA CRUZ 

04 HAYSLLAN TORRES FERNANDES 

05 JENIO CABREIRA COLMAM 

06 KATRIELEN BENITES 

07 ONIAS BOTELHO PEREIRA DOS SANTOS 

08 QUECY JONES DA CRUZ 

09 RENATA INEZ GONÇALVES DO 
NASCIMENTO 

10 RUI CASTILHO RIBEIRO 

11 WILLIAN MARTINS DOS SANTOS 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 
ESF – RURAL  

Nº  NOME  

01 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 

02 LEOMARA ACOSTA BENITES 

03 MARINES MARQUES DA SILVA 

04 THIAGO PEREIRA MALTA 

 
ESF – VILA ROSA 

Nº  NOME  

01 ALEXSANDRA DA SILVA 

02 ANA RIBEIRO DOS SANTOS 

03 ELIANE BEZZERA DE MELO 

04 FRANCIELLI MIRANDA FERNANDES DOS 
SANTOS 

05 FRANCIELI PASSOS DOS SANTOS 

06 GESILAINE DA CRUZ DE OLIVEIRA 

07 MARIA INES MANCHINI  

08 MARIA ODETE VIANA 

09 MAYLA DE MATOS OLIVEIRA 

10 TAMILI LUARA DOS SANTOS 



 

 

 
ESF – VILA NOVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ESF – VILA OPERÁRIA 

 

Nº  NOME  

01 ANA PAULA MOREIRA DE AGOSTINI 

02 ANA LUCIA DA SILVA IEKER 

03 ANDRESSA CANDIDO PEREIRA 

04 BRUNO WILLIAM DOS SANTOS 

05 ELAINE APARECIDA VIEIRA 

06 GÉSSICA PEREIRA CALONGA 

07 JULIANA BEZERRA FREITAS 

08 LÉA MENDES GUEDES 

09 LUANA NOCEIRA SARMENTO 

10 LUCIANA GOMES DA SILVA 

11 LUCELIA MACHADO CASTANHA 

12 NAYARA PROENÇA NOVAES 

13 REGIANE CRISTINA FERREIRA 

14 TAINÁ BARCELLO 

Nº  NOME  

01 ANDERSON LEAL DA SILVA 

02 HUMBERTO FRANCISCO DA SILVA 

03 JANEA MARQUES DE OLIVEIRA 

04 JOSIANE APARECIDA FREITAS PIRES 

05 MILENE CRISTINA SPANAMBERG 

06 PATRICIA DE SÁ BARBOSA 

07 QUESLEI SOARES DO AMARAL 


